БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«БАКШЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

«27» января 2025 г.                                                                                                      № 11а

Об итогах проведения школьного этапа VII Областного чемпионата «Школьные навыки»

2-х-6-х классов в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Приказом Комитета образования Тевризского муниципального района

от 07.02.2025г. №32 и на основании Приказа БОУ «Бакшеевская СОШ» от 13.01.2025г.

№7 «Об организации и проведении школьного этапа VII Областного чемпионата

«Школьные навыки» для обучающихся 2-х-6-х классов»  в 2024-2025 учебном году, на

основании протоколов и сводной ведомости результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей:

Беломоина Ксения – 2 класс

Валиулин Эмиль – 3 класс

Мельников Егор – 5 класс

Мельникова Мария – 6 класс

2. Наградить дипломами призеров за 2 место:

Яблокова Варвара – 2 класс

Касьянова Анжелика – 2 класс

Лисов Алексей – 3 класс

Чумарова Софья – 5 класс

Коновалов Артём – 5 класс

Беломоин Станислав – 6 класс

3. Наградить дипломами призеров за 3 место:

Усков Тимофей – 2 класс

Трифонова Анастасия – 3 класс

Успанов Азамат – 5 класс

Сафиулина Эвелина –5 класс

Сафиулин Артур – 6 класс

Полехин Елисей – 6 класс

4. Обучающихся, участников школьного этапа VII Областного чемпионата «Школьные

навыки», отметить сертификатами участников в каждой параллели 2х-6х классов.

Директор:                                                                            Г.В.Якоб